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ЧЕРКАСЬКА РАЙОННА РАДА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

05.05.2022










№21
Про включення до переліку 

першого типу об’єктів оренди

комунальної власності

Відповідно до статті 55 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про оренду державного та комунального майна", Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 року № 483,  враховуючи лист Господарського управління експлуатації приміщень Черкаської районної ради  від 04.05.2022 №19, враховуючи введення воєнного стану, наявність реальної загрози життю і безпеці громадян, заборону на проведення масових заходів у зв’язку з триваючою широкомасштабною збройною агресією Російської Федерації проти України
зобов’язую:
1. Включити до Переліку першого типу об’єктів спільної власності територіальних громад Черкаського району, що підлягають передачі в оренду на аукціоні, затвердженого рішенням Черкаської районної ради від 28.01.2021 №5-7/VIIІ (в редакції рішення районної ради від 02.04.2021 №8-6/VIIІ, зі змінами, внесеними рішеннями районної ради від 29.04.2021 №9-10/VII, від 28.05.2021 №10-8/VIIІ, від 08.07.2021 №11-7/VIIІ, від 28.07.2021 №12-5/VIIІ, від 08.10.2021 №13-5/ VIIІ, від 02.12.2021 №15-7/VIIІ, від 22.12.2021 №17-14/VIIІ, 18.02.2022 №18-12/VIIІ), об’єкт:
	№п/п
	Об’єкт оренди
	Місцезнаходження об'єкта оренди
	Корисна площа об'єкта оренди, кв.м
	Загальна площа об'єкта оренди, кв.м
	Цільове використання

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Балансоутримувач – Господарське управління експлуатації приміщень 
Черкаської районної ради

	30
	Нерухоме майно 

(кабінети № 52, №66)
	м. Черкаси, вул. В'ячеслава Чорновола,157
	30,40
	42,39
	розміщення офісу


2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови ради О.ГОНЧАРЕНКА.
Голова







Олександр ВАСИЛЕНКО 
